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Recubrimiento
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Salvia rosmarinus
Quercus rotundifolia
Juniperus phoenicea
Juniperus oxycedrus
Pinus halepensis

46,5 %
9,3 %

44,2 %

17,2 %
15,3 %

5,4 %
 5,3 %
2,9 %

MONROYO

Nombre RN2000
Código RN2000

Coordenadas

Brolla clara, continental, de romero y
romero macho con restos de carrascar
Calizas
915 m s.n.m.
0 º
E

Fisionomia vegetal



Litologia
Altitud

Pendiente
Orientación

--
--
749000, 4519000

Ortofoto de la parcela  Clasificación de la imagen por especies

Riqueza total (nº 400 m )
Especies arbustivas
Especies de matas
Fijadoras de N
Rebrotadoras tras un fuego

Estructura florística

Vegetación arbustiva
Vegetación herbácea
Sin vegetación

Estrato

Especie
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